
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_ 2017 г. № г. Звереве

О продаже муниципального 
имущества

На основании Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об 
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества", Федерального 
закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства», руководствуясь ст. ст. 16,17 Федерального закона от 
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 3,28 Устава муниципального 
образования «город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Предоставить преимущественное право выкупа индивидуальному 
предпринимателю Сикмашвили Нугзари Бегларовичу арендуемого имущества по 
договору аренды нежилого помещения, находящегося в муниципальной 
собственности от 06.04.2007г. №16/07:
- помещение, назначение: нежилое помещение, общая площадь 206,5 кв.м. 
Этаж: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская область, г. Зверево, ул. 
Рижская, д. 13, пом. 2а,20,21,24,28,29,30,31,32,35,35а,36,36а. Кадастровый (или 
условный) номер: 61:51:0010112:1026.
2. Продажу осуществить путем заключения договора купли-продажи с 
индивидуальным предпринимателем Сикмашвили Нугзари Бегларовичем.
3. На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости 
установить цену объекта продажи в размере 730 000,00 (Семьсот тридцать тысяч) 
рублей.
4. Заведующему сектором информационных технологий и информационной 
безопасности Администрации города Зверево (М.В. Мирошниченко) обеспечить 
опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации 
города Зверево.

1



5. В течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления 
направить арендатору предложение о заключении договора купли-продажи 
муниципального имущества и проект договора купли-продажи арендуемого 
имущества.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации города Зверево А.В. Лотарева и на начальника Отдела 
имущественных и земельных отношений Администрации города Зверево А.С. 
Редину.

И.о. главы Администрации 
города Зверево

Постановление вносит 
отдел имущественных и земельн 
отношений Администрации города 
Зверево А.С. Редина

А.В. Лотарев

2


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



